様式第１号

	着　　　手　　　届　　　等

令 和　　年 　 月    日

七ヶ浜町長　　　　　殿

(受注者)

住 所

                                                 氏 名　                   　印

下記のとおり着手したいので、委託契約書第３条の規定に基づき、別紙のとおり

業務工程表を添えて提出します。

記

	1　委託業務番号

	2　委託業務の名称

	3　委託業務の場所

	4　契約締結年月日
	令和　　年   月   日

	5 履行期間
	令和    年   月   日から　令和    年   月   日まで

	6 契約金額
	金　               　　円

	7 着手年月日
	令和　　年   月   日

(注)正１通、副１通を提出すること。